[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________2021г.  №_________

В связи с технической ошибкой, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Симского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление  администрации Симского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области от 26.04.2021 № 90                           «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для строительства 3-х этажного жилого дома » - отменить.

Глава Симского городского поселения                                  Р.Р. Гафаров

СОГЛАСОВАНО:

	Старший юрисконсульт

КУМИ и ЗО СГП                                                                                        С.В.Смирнова

	Председатель КУМИиЗО СГП                                                                    А.С. Гаврилюк

Рассылка:

В дело -2 экз.

КУМИиЗО СГП (2 экз.)
Об отмене проведения открытого аукциона

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для строительства 3-х этажного жилого дома